
Parlez-moi de votre enfant 
Nom de l’enfant : __________________________ 

Groupe :_________________________________ 

 

Afin de planifier des activités qui répondent davantage aux intérêts et besoins de 

votre enfant, je vous invite à prendre quelques minutes pour me parler de lui. 

Prénom mère 
 

Métier/travail 
 

Prénom père 
 

Métier/travail 
 

Fratrie  
(frère/sœur avec âge) 

1- 
2- 
3- 
4- 

Animaux 
 
 
 

Ses goûts 
(son appétit)  

 
 
 

Ses champs d’intérêt 
 
 
 

Ses jeux préférés  
 
 
 

Ses réussites, ses 
moments heureux  

 
 
 

Ses peurs 
 
 
 

Ses signes de 
fatigue, s’endort-il 
facilement? 

 
 
 

Autres informations 
précieuses… 

 
 
 

 

Merci de votre collaboration! 
 


